
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

N° 
112 
100 

3 
106 

7 
86 

118 
67 
14 
11 

5 
17 
18 
22 
64 
85 

4 
20 
47 

2 
12 
59 
54 
65 
36 
73 

101 
219 

Nombre 
NAZARENO IGLESIAS 
LEONARDO GUISCI 
MATIAS MASCHIO 
VALENTINO VAÑO 
THIAGO GISBERT 
JON MARINELLI 
ARIAN YEROBI 
SONEIRA FEDERICO 
MARTIN PICCIONE 
RUBEN EDUARDO GONZALEZ 
CLAUDIO CRUZADO 
JOSE ANTONIO MURGA 
ORTIZ - ORTIZ 
NICOLAS REPOLLO 
HERNAN SIGNORELLI 
FERNANDO LASTAU 
RAFU - RAFU 
GIANETTO - GIANETTO 
GEREMIAS COSTANZO 
MAURO PITETTI 
DANIEL DE ANDRADE 
LAUTARO FRITZ 
FEDERICO SANTUCCI 
MARCOS FERRETTY 
CARLOS ALVAREZ 
SEBASTIAN VOLONTE 
LUKA FEIDER 
NORBERTO NIGRO 

Vtas 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
3 

Mejor Tm 
1:58.670 
1:58.813 
1:58.858 
1:59.220 
1:59.911 
1:59.924 
2:00.087 
2:00.109 
2:00.254 
2:00.257 
2:00.265 
2:00.339 
2:00.392 
2:00.505 
2:00.547 
2:00.728 
2:00.961 
2:00.121 
2:01.545 
2:02.055 
2:02.174 
2:02.407 
2:04.183 
2:05.928 
2:08.518 
2:09.354 
2:16.027 
2:16.881 

Dif. 1° 

0.143 
0.188 
0.550 
1.241 
1.254 
1.417 
1.439 
1.584 
1.587 
1.595 
1.669 
1.722 
1.835 
1.877 
2.058 
2.291 
1.451 
2.875 
3.385 
3.504 
3.737 
5.513 
7.258 
9.848 

10.684 
17.357 
18.211 

Dif. Ant 

0.143 
0.045 
0.362 
0.691 
0.013 
0.163 
0.022 
0.133 
0.003 
0.008 
0.074 
0.053 
0.113 
0.042 
0.181 
0.233 
0.012 
0.584 
0.510 
0.119 
0.233 
1.776 
1.745 
2.590 
0.836 
6.673 
0.854 

En Vta 
3 
2 
3 
3 
1 
2 
3 
3 
2 
2 
1 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
1 
1 
1 

Mejor Vel. 
129,384 
129,228 
129,179 
128,787 
128,045 
128,031 
127,857 
127,834 
127,680 
127,677 
127,668 
127,590 
127,533 
127,414 
127,369 
127,178 
126,933 
127,821 
126,324 
125,796 
125,673 
125,434 
123,640 
121,927 
119,470 
118,698 
112,875 
112,170 

2° Mejor 
2:12.541 
1:58.902 
1:59.225 
1:59.564 
2:05.077 
2:01.106 
2:01.287 
2:00.585 
2:01.216 
2:01.185 
2:01.382 
2:00.693 
2:00.680 
2:01.190 
2:01.816 
2:01.520 
2:01.318 
2:00.131 
2:02.531 
2:03.422 
2:03.029 
2:03.423 
2:05.110 
2:17.636 
2:08.919 
2:43.950 
3:16.604 
2:21.941 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO 20 RECARGO DE 9 PUESTO POR CARRERA ANTERIOR 

Impresos: 14/6/2025 16:42:18 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 15:41:16 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

14/6/2025 15:12 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 
112 

67 
100 

7 
5 

22 
4 

20 
106 

17 
18 
47 

3 
39 
36 

219 
85 
65 

118 
59 
12 

14 
11 

101 
64 

2 
73 
54 
86 

Nombre 
NAZARENO IGLESIAS 
SONEIRA FEDERICO 
LEONARDO GUISCI 
THIAGO GISBERT 
CLAUDIO CRUZADO 
NICOLAS REPOLLO 
RAFU - RAFU 
GIANETTO - GIANETTO 
VALENTINO VAÑO 
JOSE ANTONIO MURGA 
ORTIZ - ORTIZ 
GEREMIAS COSTANZO 
MATIAS MASCHIO 
ARIEL IANIRO 
CARLOS ALVAREZ 
NORBERTO NIGRO 
FERNANDO LASTAU 
MARCOS FERRETTY 
ARIAN YEROBI 
LAUTARO FRITZ 
DANIEL DE ANDRADE 

MARTIN PICCIONE 
RUBEN EDUARDO GONZALEZ 
LUKA FEIDER 
HERNAN SIGNORELLI 
MAURO PITETTI 
SEBASTIAN VOLONTE 
FEDERICO SANTUCCI 
JON MARINELLI 

Vtas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
9 
9 
9 

8 
5 
4 
3 
2 
1 
1 

Total T° 
22:31.044 
22:31.707 
22:32.861 
22:34.154 
22:34.829 
22:39.654 
22:39.838 
22:41.040 
22:41.374 
22:41.539 
22:47.735 
22:49.001 
22:50.526 
23:00.910 
23:01.725 
23:53.592 
21:32.746 
19:20.680 
17:29.383 
17:30.050 
17:32.969 

16:10.401 
9:49.071 
7:38.440 
5:30.258 
3:34.215 
1:55.964 
1:57.598 

Dif. 1° 

0.663 
1.817 
3.110 
3.785 
8.610 
8.794 
9.996 

10.330 
10.495 
16.691 
17.957 
19.482 
29.866 
30.681 

1:22.548 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

4 Vueltas 
7 Vueltas 
8 Vueltas 
9 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 11 Vueltas Dif. Ant 

0.663 
1.154 
1.293 
0.675 
4.825 
0.184 
1.202 
0.334 
0.165 
6.196 
1.266 
1.525 

10.384 
0.815 

51.867 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

0.667 
2.919 

1 Vuelta 
3 Vueltas 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

1.634 

Mejor Tm 
1:41.638 
1:41.691 
1:42.051 
1:42.072 
1:42.319 
1:42.263 
1:42.801 
1:42.927 
1:43.077 
1:42.830 
1:43.077 
1:43.991 
1:43.632 
1:46.437 
1:45.633 
1:54.304 
1:43.242 
1:43.465 
1:43.664 
1:43.125 
1:43.280 

1:48.721 
1:47.001 
1:48.959 
1:45.042 

En Vta 
9 

10 
11 
10 
9 

10 
11 
11 
12 
12 
11 
11 
4 

10 
12 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

3 
3 
4 
2 
0 
0 
0 
0 

Mejor Vel. 
151,066 
150,987 
150,454 
150,423 
150,060 
150,142 
149,357 
149,174 
148,957 
149,314 
148,957 
147,647 
148,159 
144,254 
145,352 
134,326 
148,719 
148,398 
148,113 
148,887 
148,664 

141,224 
143,494 
140,915 
146,170 

- 
- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
2  

AUTO 219 RECARGO DE 5 SEG POR FALSA LARGADA 
APERCIBIMIENTO PARA AUTOS 67 y 2 POR MP AL AUTO 86 

Impresos: 15/6/2025 16:50:48 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

0.663 

Avg. Speed 

136,375 

Best Lap Tm 

1:41.638 

Best Speed 

151,066 

Best Lap by 

112 - NAZARENO IGLESIAS 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:44:51 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

15/6/2025 12:48 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
NT 

N° 
112 

7 
118 

18 
85 
59 
36 

219 
11 

47 

Nombre 
NAZARENO IGLESIAS 
THIAGO GISBERT 
ARIAN YEROBI 
ORTIZ - ORTIZ 
FERNANDO LASTAU 
LAUTARO FRITZ 
CARLOS ALVAREZ 
NORBERTO NIGRO 
RUBEN EDUARDO GONZALEZ 

GEREMIAS COSTANZO 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total T° 
9:51.821 
9:55.481 
9:56.308 
9:56.657 
9:56.958 

10:09.574 
10:32.202 
10:57.129 
8:21.469 

6.886 

Dif. 1° 

3.660 
4.487 
4.836 
5.137 

17.753 
40.381 

1:05.308 
1 Vuelta 

NT 

Dif. Ant 

3.660 
0.827 
0.349 
0.301 

12.616 
22.628 
24.927 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:57.733 
1:57.736 
1:57.883 
1:57.834 
1:57.520 
1:59.496 
2:03.455 
2:07.318 
1:59.735 

En Vta 
5 
4 
5 
4 
3 
3 
2 
1 
2 

0 

Mejor Vel. 
130,414 
130,410 
130,248 
130,302 
130,650 
128,490 
124,369 
120,596 
128,233 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 15/6/2025 08:30:12 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

3.660 

Avg. Speed 

129,718 

Best Lap Tm 

1:57.520 

Best Speed 

130,650 

Best Lap by 

85 - FERNANDO LASTAU 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

1° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 8:07:58 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

15/6/2025 08:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
67 

2 
22 

100 
5 

73 
4 

54 
39 

106 

Nombre 
SONEIRA FEDERICO 
MAURO PITETTI 
NICOLAS REPOLLO 
LEONARDO GUISCI 
CLAUDIO CRUZADO 
SEBASTIAN VOLONTE 
RAFU - RAFU 
FEDERICO SANTUCCI 
ARIEL IANIRO 
VALENTINO VAÑO 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total T° 
9:45.743 
9:57.724 
9:58.678 
9:58.891 

10:12.373 
10:32.717 
10:33.970 
10:49.247 
11:06.992 

0.663 

Dif. 1° 

11.981 
12.935 
13.148 
26.630 
46.974 
48.227 

1:03.504 
1:21.249 
5 Vueltas 

Dif. Ant 

11.981 
0.954 
0.213 

13.482 
20.344 
1.253 

15.277 
17.745 

5 Vueltas 

Mejor Tm 
1:56.481 
1:57.758 
1:58.350 
1:56.138 
1:57.644 
2:00.512 
1:59.566 
2:02.650 
2:11.299 

En Vta 
3 
2 
3 
4 
3 
1 
5 
4 
5 
0 

Mejor Vel. 
131,815 
130,386 
129,734 
132,205 
130,512 
127,406 
128,414 
125,185 
116,939 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 15/6/2025 09:03:48 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

11.981 

Avg. Speed 

131,064 

Best Lap Tm 

1:56.138 

Best Speed 

132,205 

Best Lap by 

100 - LEONARDO GUISCI 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

2° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 8:30:59 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

15/6/2025 08:24 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
3 

86 
14 
17 
20 
64 
65 
12 

101 

Nombre 
MATIAS MASCHIO 
JON MARINELLI 
MARTIN PICCIONE 
JOSE ANTONIO MURGA 
GIANETTO - GIANETTO 
HERNAN SIGNORELLI 
MARCOS FERRETTY 
DANIEL DE ANDRADE 
LUKA FEIDER 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total T° 
9:51.733 
9:53.774 
9:54.135 
9:55.340 
9:56.590 

10:11.128 
10:16.794 
10:41.078 
11:23.090 

Dif. 1° 

2.041 
2.402 
3.607 
4.857 

19.395 
25.061 
49.345 

1:31.357 

Dif. Ant 

2.041 
0.361 
1.205 
1.250 

14.538 
5.666 

24.284 
42.012 

Mejor Tm 
1:57.287 
1:57.521 
1:57.367 
1:57.417 
1:57.222 
1:56.588 
1:59.554 
2:00.491 
2:02.354 

En Vta 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
2 
4 

Mejor Vel. 
130,910 
130,649 
130,820 
130,765 
130,982 
131,695 
128,427 
127,429 
125,488 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 15/6/2025 09:04:50 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

2.041 

Avg. Speed 

129,738 

Best Lap Tm 

1:56.588 

Best Speed 

131,695 

Best Lap by 

64 - HERNAN SIGNORELLI 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

3° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 8:53:15 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

15/6/2025 08:48 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
112 
100 

3 
7 

106 

Nombre 
NAZARENO IGLESIAS 
LEONARDO GUISCI 
MATIAS MASCHIO 
THIAGO GISBERT 
VALENTINO VAÑO 

Vtas 
1 
1 
1 
1 
1 

Mejor Tm 
1:59.441 
1:59.860 
2:00.037 
2:00.081 
2:11.038 

Dif. 1° 

0.419 
0.596 
0.640 

11.597 

Dif. Ant 

0.419 
0.177 
0.044 

10.957 

En Vta 
1 
1 
1 
1 
1 

Mejor Vel. 
128,549 
128,099 
127,911 
127,864 
117,172 

2° Mejor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 14/6/2025 16:23:17 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

TC REGIONAL GTA y GTB – ALMA C2 y C3 

ALMA CLASE 3 

Super Clasificacion 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 16:10:19 

Aut. Mouras (Largo s/ chicana) 4,265 km 

14/6/2025 15:34 


